
UCHWAŁA NR 133/772/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 24 

listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 161.666,87 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 161.666,87 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem              99.731.854,43 zł, z tego: 

 dochody bieżące           64.711.762,53 zł, 

 dochody majątkowe      35.020.091,90 zł, 

2) wydatki ogółem           109.345.058,43 zł, z tego: 

 wydatki bieżące            63.378.068,75 zł, 

 wydatki majątkowe      45.966.989,68 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz  

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa  się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 161.666,87 zł, z  tego: 

       -     dz. 010, rozdz.  01005 –  zwiększenie  dotacji celowej z budżetu państwa o 

kwotę 14.850,00 zł  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone  ustawami realizowane przez powiat w 

              dz. Rolnictwo i łowiectwo, zgodnie z decyzją nr  FB-II.3111.664.2022.KG z dnia 

15.11.2022r, 

 dz. 020, rozdz. 02001 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

4.750,00 zł  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w dz. Leśnictwo,  zgodnie z 

decyzją nr FB-II.3111.657.2022.WM z dnia 14.11.2022r, 

 dz. 710, rozdz. 71012 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

8.446,87 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w dz. Działalność usługowa, 

zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.448.2022.KG z dnia 08.11.2022r i decyzją nr FB-

II.3111.658.2022.WS z dnia 14.11.2022r, 

 dz. 754, rozdz. 75411 -  zwiększenie  dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

130.000,00 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

w dz. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zgodnie z decyzją 

nr FB-II.3111.563.2022.WS z dnia 08.11.2022r, 

       -     dz. 754, rozdz. 75495 – zmiana klasyfikacji dochodów z § 6430 – zadania 

własne  na § 6420 – 

              Porozumienia  z AR  kwoty 97.760,00 zł  zgodnie z  decyzją FB-

II.3111.525.2022,WS z dnia 03.11.2022 r  

              Środków  przeznaczonych na realizację „Rządowego programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka 

na lata 2022-2024”,                                      

       -    dz. 852, rozdz. 85205– zmniejszenie  dotacji  celowej z budżetu państwa o 

kwotę 4.500,00 zł na zadania bieżące z  zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

             w  dz. Pomoc społeczna, zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.659.2022.WM z dnia 

14.11.2022r, 



       -    dz. 852, rozdz. 85231 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

8.120,00 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

            w dz. Pomoc społeczna , zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.648.2022.WM z dnia 

10.11.2022r,  

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zwiększa  się  plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach o kwotę 

28.046,87 zł,   z tego: 

-     dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie  wydatków o kwotę  14.850,00 zł, zgodnie z 

decyzją, 

 dz. 020, rozdz. 02001 – zwiększenie wydatków o kwotę 4.750,00 zł, zgodnie z 

decyzją, 

 dz. 710, rozdz. 71012  – zwiększenie wydatków o kwotę 8.446,87 zł,  zgodnie z 

decyzją, 

2. Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków w Zespole Szkół Technicznych w 

Czartajewie na  kwotę 150.834,27 zł z tego: 

-   dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienie wydatków na kwotę 106.878,00 zł, zgodnie 

z wnioskiem ZSZ.311.59.2022 w projekcie „Technologie innowacyjne przyszłością 

ZST w Czartajewie”, 

-   dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienie wydatków na kwotę 33.956,27 zł, zgodnie z 

wnioskiem ZSZ.311.56.2022 w projekcie „Opracowanie i wdrożenie skutecznego 

modelu podnoszenia praktycznych umiejętności zawodowych uczniów  Zespołu 

Szkół Technicznych w Czartajewie we współpracy z lokalnymi  

     przedsiębiorcami”, 

-   dz. 801, rozdz. 80115 – zmniejszenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł i 

przeniesienie na kwotę 3.000,00 zł zgodnie z wnioskiem  ZSZ.311.58.2022, 

-   dz. 801, rozdz. 80148 – zwiększenie wydatków  o kwotę 4.000,00 zł i 

przeniesienie na kwotę 1.000,00 zł 

     Zgodnie z wnioskiem ZSZ.311.58.2022, 

-   dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienie wydatków na kwotę 2.000,00 zł  zgodnie z 

wnioskiem  

     ZSZ.311.58.2022, 

3. Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków w Zespole Szkół w Siemiatyczach na 

kwotę 48.300,00 zł 



zgodnie  z wnioskiem ZSZ.III.011.26.2022,  z tego: 

- dz. 801, rozdz. 80117 – zmniejszenie wydatków o kwotę 400,00 zł i przeniesienie 

na kwotę 600,00 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80120 -  zmniejszenie wydatków o kwotę 2.850,00 zł i przeniesienie  

na kwotę  21.150,00 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80146 -  przeniesienie  wydatków na kwotę 300,00 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80148 – zwiększenie wydatków  o kwotę 800,00 zł i przeniesienie 

na kwotę 1.000,00 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80152 – zwiększenie wydatków o kwotę  2.450,00 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienie  wydatków na kwotę 22.000,00 zł, 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków  w Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Siemiatyczach na  kwotę 5.125,00 zł, zgodnie z 

wnioskiem PPP-P.3011.81.2022 z tego: 

       -   dz.854,  rozdz. 85406  – zwiększenie wydatków o kwotę 1.050,00 zł  

przeniesienie na kwotę  4.075,00 zł, 

       -   dz. 854, rozdz. 85446 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.050,00 zł,  

5. Dokonuje się przeniesień w  planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach na kwotę  41.733,68 zł zgodnie z wnioskiem ZSS.III.3121.7.2022, z 

tego: 

- dz. 801, rozdz. 80102 – zmniejszenie wydatków o kwotę 15.700,00 zł i 

przeniesienie na kwotę 16.800,00 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80107 – zwiększenie wydatków  o kwotę  14.300,00 zł i 

przeniesienie na kwotę 1.700,00 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80134-  zwiększenie wydatków o kwotę 1.400,00 zł i przeniesienie 

na kwotę 6.000,00 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienie wydatków na kwotę 1.528,73 zł, 

- dz. 801, rozdz. 80153 – przeniesienie wydatków na kwotę  4,95 zł,  

6. Zwiększa się plan wydatków  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach o kwotę 3.620,00zł 

z tego: 

- dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie wydatków o kwotę 4.500,00 zł  zgodnie z 

decyzją, 

- dz. 852, rozdz. 85231 – zwiększenie wydatków o kwotę  8.120,00 zł zgodnie z 

decyzją, 



7.   Zwiększa się plan wydatków KP Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach o 

kwotę 130.000,00 zł i  

      dokonuje się przeniesień na kwotę 87.243,57 zł  z tego: 

      -  dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie wydatków o kwotę 130.000,00 zł zgodnie z 

decyzją i dokonuje się przeniesień na kwotę 87.243,57 zł,  zgodnie z wnioskiem 

PF.0332.2.17.2022.AŻ. – kwota 7.129,44 zadania własne  i kwota 80.114,13 zł – 

zadania zlecone zgodnie z wnioskiem  PF.0332.2.18.2022.AŻ. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach 

na kwotę 7.235,00 zł zgodnie z wnioskiem PDPS.III.3011.9.2022, z tego: 

– dz. 852, rozdz. 85202 – przeniesienie na kwotę 7.235,00 zł.  

    

 


